HALA:
04.01.
10.01.
14.-15.01.
17.01.
21.01.
22.01.
24.01.
29.01.
31.01.
05.02.
07.02.
10.-12.02.
12.02.
14.02.
18.-19.02.
21.02.
25.02.
25.02.
25.-26.02.
28.02.
04.-05.03.
03.-05.03.

VENKU:
12.04.
15.04.
19.04.
02.05.
03.05.
06.05.
08.05.
10.05.
10.-11.05.
13.05.
14.05.
17.05.
17.05.
15.05.
20.05.
21.05.
22.05.
26.-28.05
27.05.
30.05.
31.05.
03.06.
04.06.
06.06.
07.06.

Terminova listina Atletiky Chrudim 2017

nazev zavodu misto konani
1.halové zavody (50 + 60 pr.) Chrudim
2.halové zavody (vyska, tyc) Chrudim
halové viceboje + chlze Jablonec n .N.
3.halové zavody (50 + 60pfF.) Chrudim
verejné zavody od 10 hod. (,vy.,da.,ty.,3 skok) Pardubice
1.kolo zimni ligy mladsiho Zactva Pardubice
4.halové zavody (vyska, tyc) Chrudim
2.kolo zimni ligy mladSiho Zactva Pardubice
5.halové zavody (50 + 60pr.) Chrudim

KPJ v hale od mladsiho Zactva po dospélé + zimni liga ml. Z. Jablonec n.N.
6.halové zavody (vyska, tyc) Chrudim
Mistrovstvi CR ve vicebojich viech kategorii od st. Zactva Praha-Stromovka
M CR v ch(izi Zactva az M, Z Praha
7.halové zavody (50 + 60pft.) Chrudim
Mistrovstvi CRJ dorosteneckych a juniorskych kategorii Ostrava
Prazska tycka Praha - Zli¢in
Mistrovstvi CR veterand Jablonec n.N.
Findle zimni ligy mladsiho Zactva Pardubice
Mistrovstvi CRJ M+Z Ostrava
8.halové zavody (vyska, tyc) Chrudim
Mistrovstvi CR Zactva Praha

halové Mistrovstvi Evropy M+Z Bélehrad
Atleticka stfeda od 15 hod. Chrudim
Mistrovstvi CR a KP v pllmaratonu Pardubice
okresni kolo Stafetového poharu od 8:00-12:00 Chrudim
kvalifikace na Olympiddu déti Pardubice
zavody pripravek a pétiboj ml. Zactva 14:00 — 18:00 Chrudim
1.kolo KPD dorostencd a junioru Pardubice
1.kolo KPD starsiho zactva Svitavy
1.kolo KPD mladsiho Zactva od 15 hod. Chrudim
oddilové viceboje starsiho Zactva a dorostu 8:30-13:30 Chrudim
1.kolo II. ligy muzl a Zen Usti n.O.
1.kolo KP muzi Chrudim
okresni kolo Poharu rozhlasu 8:00-13:00 Chrudim
1.kolo KPD ptipravek 15:00-18:00 Litomysl
Krajské kolo Stafetového poharu Pardubice

KP OPEN M+Z Usti n.O.
2.kolo KPD starsiho Zactva Pardubice
krajské findle Poharu rozhlasu Pardubice

M CR ve vicebojich viech kategorii Olomouc
2.kolo KPD dorostu a juniort Pardubice
celostatni findle Stafetového poharu Caslav

2.kolo KPD mladsiho Zactva 14.00-18.00 Pardubice
2.kolo Il. ligy muz( a Zen Pardubice
2.kolo KP muzii Hradec Kralové
celostatni findle Poharu rozhlasu Kladno

2.kolo KP ptipravek Vysoké Myto



10.-11.06.
11.06.
14.06.
14.06.
17.06.
17.06.
17.06.
18.06.
19.06.
20.06.
21.06.
24.-25.06.
25.06.
25.-28.06.
28.06.
01.07.
08.07.
27.7.-6.8.
04.-13.08.
05.08.
22.08.
26.08.
26.08.
27.08.
02.- 03.09.
03.09.
06.09.
12.09.
13.09.
16.09.
16.09.
17.09.
20.09.
23.09.
23.-24.09.
24.09.
24.09.
28.09.
30.09.
30.09.-01.10.

04.10.
07.10.
11.11.
23.11.
05.12.
16.12.
20.12.

M CR M+Z

KP jednotlivcd ml. a st. Zactva
Atleticka stfeda od 15 do 18 hod.
3.kolo KP ml. Zactva

MU dorostu

KP jednotlivcd pripravek
Mistrovstvi CR veterand

3.kolo KPD starsiho Zactva
Pardubicky atleticky mitink
Oddilovy pétiboj mladsiho Zactva
3.kolo KPD pfipravek

Mistrovstvi CRJ dorostu a junior(
3.kolo KPD muzii

Letni Olympiada déti a mladeze
Zlata tretra

3.kolo Il. ligy M + Z

MU juniorl

ME veteranu

MS muzl a Zen

Letni mitink

3.kolo KPD dorostencli junior(
4 kolo Il. ligy muzli a Zen

MU veteranl

4 .kolo KP muzu

Mistrovstvi CRJ do 22ti let

4.kolo KP starsiho Zactva

4.kolo KPD mladsiho Zactva
oddilovy pétiboj ml. Zactva

4 .kolo KPD pfipravek

Mistrovstvi Cech druzstev star$iho Zactva

Mistrovstvi Cech druZstev dorostu
Finale KPD mladsiho Zactva

Nejrychlejsi Chrudimak od 15 hod.
kvalifikace o postup do Il. ligy muzi
Mistrovstvi CR jednotlivc( star$iho Zactva

Findle KP ptipravek

M CR v silni¢nim bé&hu
Mezikrajové utkani ml. Zactva
MU Zactva

KP ve vicebojich od ml. Zactva po dospélé

Den pro predskolaky - dopoledne
Atleticka stfeda od 15 do 18 hod.
M CR druistev st. 7actva

M CR v prespolnim bé&hu viech kategorii
Utkani SpS Hradce Krdlové-Chrudimi-Kolina-Pardubic
Mikulasské zavody Atletiky Chrudim 50m + 60 prek.

Vanoc¢ni hala Zactva
Vanocéni latka Atletiky Chrudim

V Chrudimi 9.12.2016

Trinec
Svitavy
Chrudim
Vysoké Myto
Budapest
Usti n.O.
Hranice na Moravé
Litomysl
Pardubice
Chrudim
Chrudim
Jablonec n.N.
Tynisté n. O.
Brno

Ostrava

Jicin
Grosseto
Aarhus
Londyn
Litomysl
Nové Mésto n.M.
Caslav

Ptuj

Svitavy
Praha

Usti n.O.
Pardubice
Chrudim
Vysoké Myto

Svitavy
Chrudim

Breclav
Svitavy
Béchovice
Praha
Chorvatsko
Usti n.O.
Chrudim
Chrudim

Dluhofiovice
Pardubice
Chrudim
Praha
Chrudim

Zpracoval: Karel Fiedler



